
9 Av. Cel. Virgilio Tavora. 1710, ltaitlnqa · Ce t!d prefeiturarti:itaitinga.ce.gov.br 

e, {85) 3377-1361 O www.ltaitinqa.ce.qovbr 

e ~ • • 4 • ~ • • a ~ • ~ ~ • • • • ~ • • • • • • • • • • • • • • 

~ /1 /2,, 

~
·.;. r)/'J,1'.f:fD {f-;,,1c(it~~ltf~?!fi. .. ,'.~ 

·· · · / Franci1ovArnalcfolB~s,leiro 
Presidente da Cornissao de Licitacao - CPL 

ltaitinga-Ce, 05 de Abril de 2022. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA~AO - 
CONCORRENCIA PUBLICA N2 2022.00.002 CPRP. 0 Presidente da Cornissao de Licitacao - CPL da 
Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento dos interessados que, no 
pr6ximo dia 09 de Maio de 2022, as 09h:00min, na Av. Cel. Virgflio Tavora,1710 - Centro - ltaitinga - 
Ceara estara realizando licitacao na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA, cujo objeto e a Contratacso 
de empresa para registro de precos para manutencao preventiva, corretiva e reforma de predlos 
publicos de interesse das diversas unidades gestoras do Municipio de ltaitinga/CE. conforme projeto 
baslco em anexo. O Ed ital e seus anexos ja se encontram disponfveis no endereco acima no horario de 
8h as 12h. 

CONCORRENCIA PUBLICA N2 2022.00.002 CPRP 

··- Construindo novos caminhos ,,,,_,,, ... 



...., Q O 

ill B ltJ ·g 

l~H8 
I ~!tl 
l
l~!H 
;rH 

I :I: e ~ .~ 
c Q. .,3 ;H 
i!~ 
aE~ 
~-!~ 

t.,,~ 0 x: 
<ll a3 

(/) 
(/) ""O c: 

(/) 0 ro 
ro c...:> 2 c: 0 (/) a, "O N ro a, 0 c: 

t, m:i U) 
Q.) ·2 0 

'"O :::, e 
(/) e: 0 c: .lB 

c.:, 
<J) ·c: 0) c ctl ~ .a 
.§ 0 ::::i 0 
(/) "O (/) 

<ll ro -(/) "O :::, .lB 0 §: c: ro e: ro ::::, Cl. 0 u :::, .!:,! (/) ,:;, 0) 0 c5 "O (I.) "O 
c::= 0. c: ro ::, .9 0 , (/) 
OJ ·5 <J) 
c f- <ll co U) sz: 0 0 N Efg :::5 °'" ::::, z ~E 0 
m x: 0 ~ ' c: --~ ... ' 
~ 

::, ~=-- co 
;i:~ ,,~ f3'. "O ~--' ro ~ tc, c:: "t-.J (v ec ,._ ·c: [~""' 
C) 

""("J e B ro v ro x -~ ::;; 1J, e:., <X> t:: "O c 
<cl a3 O;;J ro 

0 'G ·52" 
(v <i.'i 

«i c '-· :::, 
'i: o: ::;;, 
'Cti 0 a.> 

i 
._ 2- <I) 
(,,! 0 ('l) 
:::i (.) -0 

I ..J I 
I ,. 

{~ I 
f~i I ,.... .. 

I ,.,, 
f,j 

! (iJ 
't1 

r.. .o 
~IJ 

I 
(U ,:1 

:;.,c, 

I - 1-d' 
"'" I "ai 

i ·-:-;-· 
ffJ i .;., i ~ 
:) I Ci 

I ';ii 
ru I 

1'.o 

I 

·~" 
iti 
Q,1 
u 
!iJ 
N I 
~i I ·;;; I ,,., ~ .. 
tcr 
'J I c l ~ t'~1( I i·""-" 

iii 

I 
~ 
{1 



Pagina(s) 4 de 8 a DOM • [!]1:,. . . 

Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais 
CPF: ***.321.523-** em 06/04/2022 13:08:10 - IP com n°: 169.254.106.95 

www.itaitinga.ce.gov .br/diariooficial/?id=652 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITINGA-CEARA: 

Disp6e sobre o reajuste salarial dos servidores publicos do 
Municipio de ltaitinga, das categorias areas auxiliares, Tecnico - 
administrativa e sauce, Manipuladores de alimentos e Secretaries 
Escolares e da outras providencias . 

Lei n° 804, de 30 de marco de 2022. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO - 
CONCORRENCIA PUBLICAN° 2022.07.002 CPRP. 0 Presidente da Comlssao de t.lcltacao - CPL 
da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento dos interessados 
que, no pr6ximo dia 10 de Maio de 2022, as 09h:00min, na Av. Cel. Virgilio Tavora,1710 - Centro 
- ltaitinga - Ceara estara realizando licita9ao na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA, cujo 
objeto e a Contratacao de empresa para registro de precos para pavlrnentacao e rnanutencao do 
sistema viario de acordo com a demanda do Municipio de ltaitinga/CE. Conforme projeto basico 
em anexo. 0 Edital e seus anexos [a se encontram disponiveis no endereco acima no horario de 
Sh as 12h. ltaitinga-Ce, 05 de Abril de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da 
comlssao. 

ESTADO DO CEARA • PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA • CE - AVISO DE LICITA<;AO - CONCORRENCIA 
PUBLICA N° 2022.00.002 CPRP. 0 Presidente da Comiasao de Llcitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - 
CE, torna publico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 09 de Maio de 2022, as 09h:00min, na Av. 
Cel. Virgilio Tavora,1710 - Centro - ltaitinga - Ceara estara realizando licltacao na modalidade CONCORRENCIA 
PUBLICA, cujo objeto e a Contratacao de empresa para registro de precos para manutencao preventiva, corretiva e 
reforma de predios publicos de interesse das diversas unidades gestoras do Municipio de ltaitinga/CE. conforme 
projeto basico em anexo. 0 Edital e seus anexos ja se encontram disponiveis no enderec;o acima no horario de 8h as 
12h. ltaitinga-Ce, 05 de Abril de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comisaao. 

Contratada: JOAO SOUSA GOMES PRODU<;OES E EVENTOS L TOA • CNPJ n° 07.188.838/0001 -08 Valor Global do 
Contrato: R$ 113.445,00 (CENTO E TREZE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS). Dotacao 
orcamentarla: As despesas decorrentes das contratacoes que poderao advir desta llcltacao correrao a conta de 
recursos especificos consignados no respectivo Orcarnento Municipal, inerentes a Secretaria de Cultura e Turismo, 
sob a seguinte dotacao orcamentarla: 08.01.13.392.0213.2.061.0000. Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00. Fonte de 
Recursos: 1.500.0000.00. Fundamentac;ao Legal: Artigo 22 do Decreto Federal n° 7.892/2013, considerando as 
disposicoes da Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, considerando ainda, a Lei n° 8.666/93, alterada e consolidada. 
Vigencia do Contrato: 0 presente instrumento tera vigencia a partir data de sua assinatura e vigera por um periodo 
de 12 (doze) meses. Podendo ser prorrogado conforme art. 57 da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, e suas 
alteracoes posteriores. Assina pela Contratante: Alvaro Rodolf Forte Martins e Assina pela Contratada: VICTOR 
HOLANDA SOARES ltaitinga/CE, 24 de marco de 2022. HIDERVAL DA SILVA SOUSA Servidor Municipal Matricula N° 
0103136 · · · · · ..... 

Ano VIII - Edicao N° 618 de 6 de Abril de 2022 

Assinado eletronicamente par: Paulo Cesar Feitosa Arrais - CPF: ***.321.523-** em 06/04/2022 13:08:10 - IP com n°: 169.254,l_q~~9 

!TAmNGA DIARIO OFICIA~t::::;;.'', ; 
ESTADO DO CEARA - ·--- lj __ ,_·'···-, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIN~Ac1:/~i~.:1j ., 
•.'' .· 


